
Dovolujeme si Vás upozornit, že v místě sídla družstva jsou výrazně omezeny možnosti parkování, proto pro-
síme, zejména o úředních hodinách, zaparkujte v Josefské ulici a vzdálenost  cca 130m dojděte pěšky. Děku-
jeme. 

    Okresní  stavební  bytové  družstvo  Teplice 
Střední ulice 1057/11,   415  01 Teplice,  Česká republika 

Tel.: +420 417 554 989  

 
 

E-mail : Josef.Snizek@osbdtp.cz  

http:// : www.osbdtp.cz 
ID Datové schránky : s7jufkq 

IČO : 00227692 

DIČ : CZ00227692 

Bankovní spojení : ČSOB a.s. 

  1211344/0300 

Zápis v obchodním rejstříku vedený u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem : 

Den zápisu : 27. února 1973 

Číslo jednací : oddíl Dr XXVI 

  vložka 315 

Úřední hodiny : 

Pondělí : 8.00 – 12.00    13.00 – 16.30 

Středa  : 8.00 – 12.00    13.00 – 14.30 

Váš dopis ze dne:  Vaše značka:    Naše značka:   Vyřizuje:   Teplice, dne: 

              

Věc : Nová Zelená Úsporám - Bonus pro nízkopříjmové domácnosti 

 Vážení družstevníci – nájemci družstevních bytů a vlastníci bytových jednotek, jak jste již byli 

informováni na Vašich domovních schůzích členů družstva a vlastníků bytových jednotek, připravujeme 

komplexní rekonstrukci Vašich domů s podporou programu Nová zelená úsporám (NZÚ) zejména s 

cílem snížit energetickou náročnost budovy a některými dalšími opatřeními.  

Zrekonstruovat lodžie, u exponovaných bytů uskutečnit venkovní stínění (předokenní žaluzie), 

revitalizovat společné prostory, posílit elektrické rozvody, vyregulovat otopnou soustavu a těmito opat-

řeními zvýšit uživatelský komfort domu a bytových jednotek 

 Dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory z NZÚ je v kapitole 4.4.4 k bonusu pro 

nízkopříjmové domácnosti a sociální byty uvedeno toto: 

Bonus je poskytován k žádostem v oblastech podpory A pro bytové domy s nízkopříjmovými 

domácnostmi a sociálními byty. Podpora je poskytována na každou jednotku, u které žadatel doloží, že 

je užívána nízkopříjmovou domácností, v níž je některý ze členů domácnosti vlastníkem této bytové 

jednotky nebo členem bytového družstva a tuto jednotku má v užívání, popř. se jedná o bytovou jed-

notku se statutem sociálního bytu dle dále uvedených podmínek. 

 Za nízkopříjmovou domácnost je považována taková: 

• ve které všichni členové domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o podporu a po dobu administrace 

žádosti starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně, nebo 

• v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti o podporu pobíral některý ze členů domácnosti 

příspěvek na bydlení v dané bytové jednotce (není nutné, aby jej pobíral po celou dobu), nebo 

• v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti o podporu pobíral některý ze členů domácnosti 

přídavek na dítě žijící ve společné domácnosti se žadatelem (není nutné, aby jej pobíral po celou 

dobu). 

 Dovolujeme si Vás požádat, pokud splňujete uvedená kritéria pro nízkopříjmové domácnosti, 

abyste nám prosím doručili kopii (i ve formátu pdf na email bonus@osbdtp.cz) rozhodnutí o starobním 

důchodu, invalidního důchodu 3. stupně, rozhodnutí o příspěvku na bydlení či přídavek na dítě, aby-

chom mohli pro Vás požádat o uvedený bonus spolu se žádostí o dotaci z programu NZÚ. Vámi po-

skytnuté doklady budou použity pouze k zajištění bonusu a v souladu s pravidly o ochraně osob-

ních údajů nebudou poskytnuty žádným dalším osobám. 

 

 Požadované nám prosím doručte pokud možno nejpozději do 31. prosince 2024. Děkujeme. 

 

S pozdravem 
                                                             Ing. Josef Snížek 

                                      Předseda představenstva OSBD Teplice 
 

    

 

      

     

 Uživatelům SBH: 

 3001 – TP, PH 225-230 

 3101 – TP, PH 208-213 

 3401 – TP, PRO 214-218 

 4901 – Krupka DH 278-280 

 

        Ing. Snížek 14. listopadu 2024 

mailto:Josef.Snizek@osbdtp.cz
http://www.osbdtp.cz/
mailto:bonus@osbdtp.cz

